РУБЦОВСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

РЕШЕНИЕ

03.06.2016                                                                                                        №  63
г. Рубцовск

	О повестке дня XХX сессии

районного Собрания депутатов

Рубцовское районное Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Утвердить повестку дня XХХ сессии районного Собрания депутатов (прилагается).

Глава района                                                                                            А.С. Тихонов

УТВЕРЖДЕНА

решением Рубцовского

районного Собрания депутатов

от 03.06.2016  № 63
ПОВЕСТКА ДНЯ

XХХ сессии районного Собрания депутатов

1. О предложении кандидатуры в состав Избирательной комиссии Алтайского края с правом решающего голоса.

	Докладывает Павлова С.Н.
	- и.о. управляющей делами Администрации района